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Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı Hakkında Bilgiler


Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı NESİL YAYINLARI çıkarmış olduğu Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabını PDF İndir – Sır Bir Yahya Efendi Romanı 10.07.2021 Pdf İndir

Sır Bir Yahya Efendi Romanı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sır Bir Yahya Efendi Romanı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NESİL YAYINLARI ait olan Sır Bir Yahya Efendi Romanı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı 10.07.2021 tarihinde Fatih Duman tarafından yazılıp NESİL YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sır Bir Yahya Efendi Romanı kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sır Bir Yahya Efendi Romanı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı Özeti – Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı Açıklaması 

“Bazıları vardır ki yaşarken ölüdürler ve bazıları da ölüyken diri. Gönlü ölü olanın bedeni diri olsa da ölüdür. Gönlünün sırrını bilen ölse dahi diri… Ölmek dedikleri o sebeple hep aynı değildir işte. Bu âlemi ölü gibi yaşayanlar öte âlemde diri gibi dolaşırlar” dedi Yahya Efendi. Gözlerini kısarak Beşiktaş sırtlarından deryaya bakıyordu. Ölüm bedeni öldürüyor lakin gönlüne dokunmuyordu insanın. … Eskiler İstanbul’un dört manevi muhafızı var diye inanırlarmış. İşte Yahya Efendi o dört manevi muhafızdan biri… Ölse de vazifesi bitmeyen bir gönül eri… Cihan Sultanı Kanuni Sultan Süleyman’ın sütkardeşi İstanbul’un sahipleri toprağın üstünde yaşayanlar değil, altında yaşayanlardır. “Ölümsüz bir aşk mı istiyorsun o vakit ölümsüz olan bir sevgiliye âşık ol” diyor eskiler işte ben de öyle bir âşıktan bahis açıyorum bu kez. Bu dünyadan göçüp giden ama ölmeyen birinden… Yahya Efendi’den… Zira Yunus’un da dediği gibi “Âşıklar ölmez…” … Ölenler yok mu oluyorlar sanıyorsun kâri? Ya ölmeyen ölüler de varsa?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Diplomatik Vahşet Cemal Kaşıkçı Cinayetinin Karanlık Sırları Ferhat Ünlü Turkuvaz Kitap PDF İndir

 Kitap Adı: Sır Bir Yahya Efendi Romanı

 Yayınevi / Marka: NESİL YAYINLARI

 Yazar: Fatih Duman

 Basım Tarihi: 10.07.2021

 Sayfa Sayısı: 208

Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabı İndirme Linkleri – Sır Bir Yahya Efendi Romanı İndir

Sır Bir Yahya Efendi Romanı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sır Bir Yahya Efendi Romanı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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